18.00 18.00

2 NIU CERA PEGAJOSA AMARILLA -
TOPWAX

6.00 12.00

2 NIU CERA BASE ROJO - TOPWAX 6.00 12.00
2 NIU YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX 6.00 12.00
3 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -

DENTAMIX
7.00 21.00

OP. GRAVADAS: S/ 621.19
IGV: S/ 111.81

TOTAL A PAGAR: S/ 733.00

Son: Setecientos treinta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: ej4LebgEoW2WdwfJVV0tfGnbCFU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 733
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a